



**RETURN BIDS TO:**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions  
→ TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Quebec

K1A 0S5

**SOLICITATION AMENDMENT  
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**

Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

**Issuing Office - Bureau de distribution**

Professional Services Division (ZV)/Division des  
Services Professionnels(ZV)

Les Terrasses de la Chaudière

10, rue Wellington, 4th floor

Gatineau

Quebec

K1A0S5

<b>Title - Sujet</b> IT Professional Services IT Professional Services - Cybersecurity	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> 47419-214911/B	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 003
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> 47419-214911	<b>Date</b> 2021-06-14
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$\$ZV-006-39512	
<b>File No. - N° de dossier</b> 006zv.47419-214911	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> Eastern Daylight Saving Time EDT <b>on - le 2021-06-21</b> Heure Avancée de l'Est HAE	
<b>F.O.B. - F.A.B.</b>	
<b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Desbois, Sylvain	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> 006zv
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (819) 962-8660 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

This amendment 003 includes responses to questions received from potential bidders and amend the RFP accordingly when applicable.

**A. Questions / Answers**

**Question 12:**

Refer to Mandatory Corporate Criteria #CM2 on page 155, Corporate Point-Rated Criteria CR2 on page 158, Part 3 of Form CM2 on page 169, and Part 3 of Form CR2 on page 188 of the RFP.

Would Canada please confirm that a contract issued under TBIPS SA where the Bidder provided resources under C.16 IT Security Privacy Specialist category is equivalent to C.16 Privacy Impact Assessment Specialist category and that the Bidder is not required to complete Part 3 (Activity/Task Mapping) of Forms CM2 and CR2 to demonstrate equivalency?

**Answer 12:**

Yes. Resources provided under TBIPS contract with the title IT Security Privacy Specialist would be accepted as being equivalent to the TBIPS category C16. title Privacy Impact Assessment Specialist and in this case, no Activity/Task Mapping is required to demonstrate equivalency.

**Question 13:**

Regarding Corporate Mandatory CM2:

The Crown is asking for corporate experience in CM1 demonstrating services d) Security Operations: Performing information technology system monitoring, security incident handling, investigations and response.

In order to demonstrate concurrent resources and corporate experience providing Security Operations, would the Crown please add Resource Category **C.12 Incident Management Specialist** to the table of Resource Categories in CM2?

**Answer 13:**

Canada has considered the question. The table category list in CM2 remains unchanged.

**B. RFP amendment**

No change

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE RFP REMAIN UNCHANGED**